
Naturistenbund Fichtelgebirge
sportlich - gesellig - nackt

Postfach 3313
95003 Hof

www.naturistenbund-fichtelgebirge.de
Telefon Gelände: +49 (0)9294/235

info@naturistenbund-fichtelgebirge.de
Gästepreisliste

ohne gültigem FKK Ausweis

18,50 €

15,50 €

12,50 €

3,50 €

4,00 €

0,80 €

1,50 €

2,50 €

Stand Mai 2023

Wohnwagenstellplatz
Pro Einheit / Tag

Zeltplatz (Hauszelt)
Pro Einheit  / Tag

Zeltplatz (Igluzelt)
Pro Einheit / Tag

Stromanschluss
Pro Einheit / Tag

Tagesgäste
Pro Person / Familie

Duschen
Pro Person

Müllbeutel
Pro 20 Liter Sack

Waschmaschine / Trockner
Pro Füllung Waschmaschine / Trockner

Saunapreise
lt. Aushang Saunastübchen

siehe
Aushang

Getränkepreisen lt Aushang
Saunastübchen / Villa Sonnenschein

Siehe
Aushang


	Tabelle1

