Naturistenbund Fichtelgebirge sportlich - gesellig - nackt Postfach 3313 95003 Hof

www.naturistenbund-fichtelgebirge.de Telefon Gelände: +49 (0)9294/235 info@naturistenbund-fichtelgebirge.de Gästepreisliste ohne gültigem FKK Ausweis

Wohnwagenstellplatz	19 50 6
Pro Einheit / Tag	18,50 €
Zeltplatz (Hauszelt)	15 50 C
Pro Einheit / Tag	15,50 €
Zeltplatz (Igluzelt)	12.50.6
Pro Einheit / Tag	12,50 €
Stromanschluss	2 50 6
Pro Einheit / Tag	3,50 €
Tagesgäste	4.00 C
Pro Person / Familie	4,00 €
Duschen	0.00 €
Pro Person	0,80 €
Müllbeutel	1 50 6
Pro 20 Liter Sack	1,50 €
Waschmaschine / Trockner	2,50 €
Pro Füllung Waschmaschine / Trockner	2,50 €
Saunapreise	siehe
lt. Aushang Saunastübchen	Aushang
	J
Catrialyanasia and Mushana	Siehe
Getränkepreisen It Aushang	Aushang
Saunastübchen / Villa Sonnenschein	
l .	

Stand Mai 2023